

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG249563
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-16T22:46:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	81859	42017	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228000019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	150	402.23	113615	26.17	+11		264.31	39,646.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 39,646.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,343.44														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	600	356.73	113615	39.94	+11		190.70	114,420.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 114,420.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,307.20														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	600	409.05	113615	33.89	+11		240.69	144,414.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 144,414.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,106.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													298,480.50	
													TOTAL IVA 16:	47,756.88
													TOTAL VENTA:	346,237.38
276024													57.900 KILOS	

(TRESIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 58657F92-5AF1-499A-9298-F2F50722C1AE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KxPqPvmMvkKsYxg/bG0Vw8Q91xuBQMfUxvciYRQ9m56jLkV19pDza00S+coUoHLUEQjqaa8fDkbj1go3lVvubQnekikk5fUxMsl1nsXoZD9bS3Gj5X/2ooZlu/tDGEAgFqyXVA

+QBHoFptZnHBe8AQmylLNqX57BvwHuLylC1Snn3mytFP4GiznNEY78CQBjJWueJ3UpMx2LuHiaJj4ys9v9lyWvnfsMmMx3h6tU2j5lKmZvo25is

+MkMwaQqbtMfN0t66RDa4TyTzYTWyLnFymipvMEYfHtuEXCBTXEqaW0dtm0aoWEMRxBbVMXgymcsnOQT/QJStofjKDXdGO/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gww7Jter5DTclUZvNtD5O32d5qYiAGlQO6X7Qh7xGsDUuV4Wh8BBEmo83c4NVPmHoTkSU6QjmHX/FzOKVMvmwgcsGxyC/59wVlLly8w6c6BJz2NSy/SOOPX2GFxHbi0yp7Pg6XwsmdXQXNq4wy138MiS

5Nr2b+zir+6DA6yw6dk/2u3wDiCTc2QApNUFf/zNmUvotfLuXpWyN2R5AvrkJv/bjOeRaOpYhXfxQIJMAR8wZ3G0JdzcmY3ML0/V02u60XCSfyjNtHaxKcIumD6FMjzA50xLur/YQuohaYoFR8iXZU

+2/eaDUxVml4eDypdu7Iwl1fZy+n5zwMz6TGL7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|58657F92-5AF1-499A-9298-F2F50722C1AE|2020-10-16T22:47:01|EEL961104G96|KxPqPvmMvkKsYxg/bG0Vw8Q91xuBQMfUxvciYRQ9m56jLkV19pDza00S

+coUoHLUEQjqaa8fDkbj1go3lVvubQnekikk5fUxMsl1nsXoZD9bS3Gj5X/2ooZlu/tDGEAgFqyXVA

+QBHoFptZnHBe8AQmylLNqX57BvwHuLylC1Snn3mytFP4GiznNEY78CQBjJWueJ3UpMx2LuHiaJj4ys9v9lyWvnfsMmMx3h6tU2j5lKmZvo25is

+MkMwaQqbtMfN0t66RDa4TyTzYTWyLnFymipvMEYfHtuEXCBTXEqaW0dtm0aoWEMRxBbVMXgymcsnOQT/QJStofjKDXdGO/A=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-16T22:47:01

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 122477

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

